АДМИНИСТРАЦИЯ НЕВЬЯНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
РАСПОРЯЖЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]От 10.09.2020                                                                                                                    №  369 -р
                                                                  г. Невьянск

О внесении изменений в распоряжение администрации Невьянского городского округа от 15.06.2020 № 227-р «О создании комиссии, уполномоченной принимать решение о предоставлении юридическим лицам, индивидуальным предпринимателям субсидий на возмещение расходов на приобретение дезинфицирующих средств для обработки мест общего пользования многоквартирных жилых домов в целях недопущения распространения новой коронавирусной инфекции (2019-nCoV) и о проведении отбора заявок на предоставлении юридическим лицам, индивидуальным предпринимателям субсидий на возмещение расходов на приобретение дезинфицирующих средств для обработки мест общего пользования многоквартирных жилых домов в целях недопущения распространения новой коронавирусной инфекции (2019-nCoV)»

Во исполнении требований Порядка предоставления юридическим лицам, индивидуальным предпринимателям субсидий на возмещение расходов на приобретение дезинфицирующих средств для обработки мест общего пользования многоквартирных жилых домов в целях недопущения распространения новой коронавирусной инфекции (2019-nCoV), утвержденного постановлением администрации Невьянского городского округа от 11.06.2020 № 751-п и с целью урегулирования процесса отбора заявок на предоставление субсидий

1. Внести в  распоряжение администрации Невьянского городского округа от 15.06.2020 № 227-р «О создании комиссии, уполномоченной принимать решение о предоставлении юридическим лицам, индивидуальным предпринимателям субсидий на возмещение расходов на приобретение дезинфицирующих средств для обработки мест общего пользования многоквартирных жилых домов в целях недопущения распространения новой коронавирусной инфекции (2019-nCoV) и о проведении отбора заявок на предоставлении юридическим лицам, индивидуальным предпринимателям субсидий на возмещение расходов на приобретение дезинфицирующих средств для обработки мест общего пользования многоквартирных жилых домов в целях недопущения распространения новой коронавирусной инфекции (2019-nCoV)» (далее – Распоряжение), следующие изменения:

1) подпункт 1 пункта 3 Распоряжения изложить в следующей редакции:
«1) срок предоставления заявок, установленных пунктом 12 Порядка
 - по 15 декабря 2020 года (включительно);».
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на  заместителя главы администрации Невьянского городского округа по энергетике, транспорту, связи и жилищно-коммунальному хозяйству
И.В. Белякова.
3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Муниципальный вестник Невьянского городского округа» и разместить на официальном сайте Невьянского городского округа в информационно-коммуникационной сети «Интернет».

И.о. главы Невьянского
городского округа                                                                                  С.Л. Делидов

image1.wmf

oleObject1.bin